平成27年12月18日

各位

会  社  名 三 機 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 長谷川 勉

（コード番号 1961）

問合せ先責任者 取締役執行役員
川辺 善生

管 理 本 部 長

（TEL 03-6367-7084）

「三機工業グループ経営理念」制定のお知らせ

当社は、平成27年12月18日開催の取締役会において、来るべき100周年に向け新たな一歩を

踏み出すため、「三機工業グループ経営理念」を制定しましたのでお知らせします。

＜三機工業グループ経営理念＞

エンジニアリングをつうじて快適環境を創造し

広 く 社 会 の 発 展 に 貢 献 す る

技術と英知を磨き、顧客満足の向上に努める

コミュニケーションを重視し、相互に尊重する

社会の一員であることを意識し、行動する

この経営理念は、社会における当社グループの存在意義を総合的に表現するとともに、３つの価

値観で示しています。

 １つ目は、お客さまの満足を追求する技術と営業の姿勢

 ２つ目は、お客さまとの関係、取引先との関係、社員同士、その他あらゆる場面における相互尊

重を基本としたコミュニケーションの重要性

 ３つ目は、コンプライアンスがすべての土台であることを示していますが、単に法令遵守にとど

まらず、社員一人ひとりが社会規範に基づいて考え、行動すること

を求めるものです。

なお、「三機工業グループ経営理念」は、本日、当社ホームページ（http://www.sanki.co.jp）に掲

載します。

以上

keiri
財規マーク